ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
	Директору учреждения образования "Рогачёвский государственный индустриально-педагогический колледж"
Рыжевскому С.Р.

______________________________
                    Ф.И.О
проживающего по адресу: ______________________________________________
_____________________________________________
тел. ______________________________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне дубликат диплома (выписка отметок), в связи с
_____________________________
                  (указать причину).
Я обучался (лась) с ___________________(год поступления) по _________________(год окончания) в _______________________________по специальности (профессии) _________________________________________, по фамилии________________ (в случае изменения).

____________________ 						________________________________
Подпись                                                                   		  (Расшифровка подписи)